AIOMUHKA / TUATHOCTHUKA

(D Pa6oraer B «I[Togckaskax» 21.12+

B «[Togckaskax» 22.10+ JOCTYIIHO MOC/Ie aBTOPU3ALUN

http://cepBep:8080/suggestions/diagnostics

IToxkasbIBaeT ob11ee COCTOSIHNME CYCTEMBI:

JAuarHocTtuka

v ABHbIX ﬂpOﬁﬂEM HeTt

Pacneuaratb

c6opka NuueHsuA
pepcuA 22.7 Bnageneu dadata.ru

peeuzua 596822 cpok beccpouHan

geo, ip, outward, party

Yrobbl NnepesaTb MHGOPMALMIO B TEXNOALEPKKY, pacneyaTaiiTe 3Ty cTpaHuuy 8 PDF.

nata 30.06.2022 address, bank, cep, email, fias, fio,

Wcnonbsyiite API-npobHunk Ansa oThagku
OTAeNbHbIX 3aNpoCcoB

Java-maumHa
cpu 13%
ram 29%

® HACKOJIBKO aKTya/ibHa COOPKa;

® yTO BXOOUT B JIMIIEH3MIO, KTO BJIafie/Iel] ¥ KOrda OHa 3aKOHUUTCS;

® HACKOJbKO 3arpy’keHa CucTema I10 IIpoueccopy " namsaTu,

® Kakue CepBUChI BKIIIOYEHBI 1 KOraa OOHOBJISTUCH B MoC/AeHUM pas;

® Kakas CTaTUCTUKA 3aIIpoCoB II0 CepBMCaM.

BH1M3y cTpanuisl pabotaeT API-po6GHMK, yepe3 KOTOPbIi YIO0OHO OT/IaXMBAaTh OTHEIbHBIE 3aITPOCHI K

«ITogcka3kam».

Yro6bl MepenaTh AMArHOCTUKY B CIYXKOY MOOIEepsKKM, HAXXMUTe Ha «PacrevataTb» M COXpaHUTE
pesynbTaT B PDF (BMecTO oTmpaBKy Ha mpuHTep). Ilonyumpimmiics PDF mpuimminute B CIYKOY

IO TE PSKKI.



https://confluence.hflabs.ru/pages/viewpage.action?pageId=1396998277

71 Ha rnasHyto

OdunarHocTtuka

v ABHbIX npoGneM HeT

YTo6bl Nepenatb MHGOPMaLMIO B TEXNOALEPXKKY, pacneyaTaiiTe aTy cTpaHuuy B PDF.

PacnevataTb

C6opka

Bepcus  21.12
pesusus eb394dcb
nata 19.01.2022

3anpocbl

v address
find_by_id
geo_locate
ip_locate
suggest

v bank
find_by_id
suggest

v car_brand
find_by_id
suggest

v country
find_by_id
suggest

v currency
find_by_id
suggest

v delivery
find_by_id
suggest

v email
suggest

v fias
find_by_id
suggest

v fio
suggest

v fkko
find_by_id
suggest

v fms_unit
find_by_id
suggest

v fns_unit
find_by_id
suggest

v fts_unit
find_by_id
suggest

v metro
find_by_id
suggest

v mktu
find_by_id
suggest

v okpd2
find_by_id
suggest

v oktmo
find_by_id
suggest

v okved2
find_by_id
suggest

v party
find_affiliated
find_by_id
suggest

v postal_unit
find bv id

BCcero

8,082
14,872
78,918

308,322

140
1,405

10
141

934
33

9,546

406
1,641

69,606

74
13,048

22
123

41
184

344
135

16
149

189
35,371
45,254

305

JinueHsus

cpok 6eccpouHas
address, bank, email, fias, fio,
geo, ip, outward, party

ouwmbku avg p9@ p95 p99

tim cli srv

24 68 109 339
92 169 217 343
1 2 2 4
36 93 149 415

7 29 37 65
27 69 87 136

S
S
[
[N

4 3 5 63

2 4 5 22

1 1 1 13

9 20 25 40

24 64 100 205
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Wcnonb3yiite API-npo6GHUK Ang oTnagku
OTAENbHbIX 3aMPOCOoB.

Java-mawvHa

CepBucbl
address
bank
cadastre
car_brand
country
currency
delivery
email
fias

fio

fkko
fms_unit
fns_unit
fts_unit
metro
mktu
okpd2
oktmo
okved2
party

cpu
ram

Aata

19.01.
14.01.
15.02.
21.09.
06.11.
24.06.
28.12.
14.01.
19.01.
20.07.
30.12.
17.01.
07.10.
07.12.
01.01.
09.06.
28.12.
16.08.
20.01.
postal_unit 15.01.
region_court 19.04.

51%

70%

# 3anucen

.2022 99940970
2022 1551
2022 47684374
2020 261
2016 251
2019 160

2021 46 208
2021 925 456
2022 32393463
2022 972 247

2017 6980
2021 16 461
2022 732
2021 834
2021 484
2021 9161

2021 19452
2021 19673
2021 2819
2022 28244379
2022 50779
2019 7 644




geo_locate 2 - - - 10 12 12 12

suggest 27 - - - 3 9 11 25
v region_court

find_by_id e - - - - - - -

suggest o - - - - - -

API-npo6HMK

URL /suggestions/api/4_1/rs/| | suggest/address

"query":
"explain": true

B

OTnpaBuTb

OTnpaebTe 3anpoc, 4ToBbl yBUAETL OTBET

[Muwem o gaHHbIx B enterprise - @hflabs_official




	Админка / диагностика

